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Audepaim

MapameTp 3HavyeHue

MoulHoCTb

LieToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW MNOTOK

Yron paccevBaHus

TN KOMMOHOBKM

CRI

CTeneHb 3aWunThl

Tun KpenneHus

Mabaputhbl OxLLUXB

Macca HeTTO

Hanps»xeHune

YacToTa

KoathhnumeHT MOLLHOCTI

CeyeHuvie npoBoAOM

KoapuumeHT nysibcaumm CBETOBOr0 NOTOKa,
[rana3oH paboynx TemnepaTyp

Knacc 3awmnTbl OT NOPaXKeHUS INEKTPUYECKNM TOKOM
Pecypc paboTbl cBETUABHUKA

25 BT

4000 K

2 300 5nim

45

1x1

70

IP67
cneuunanbHoe
132x143x161 mm
2.2 Kr
176-276 B
50y

>0.9

3x0,75 mm?
<5%

-40 ... +50 °C
I 1l

>50 000 yvac
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